АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 февраля 2015 г.                                                                                            №05

Об утверждении размера платы за предоставление сведений,

содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной

деятельности города Тобольска

В соответствии с приказом Министерства экономического развития и

торговли Российской Федерации от 26.02.2007 №57 «Об утверждении

методики определения размера платы за предоставление сведений,

содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной

деятельности», руководствуясь Постановлением Правительства Российской

Федерации от 09.06.2006 №363, Администрация города ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить размер взимаемой платы за предоставление сведений,

содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной

деятельности (далее – ИСОГД) на территории города Тобольска в 2015 году:

 за предоставление копии одного документа, содержащегося в

ИСОГД, - 100 рублей;

 за предоставление сведений, содержащихся в одном разделе

ИСОГД, - 1000 рублей.

2. Опубликовать постановление в газете «Тобольская правда» и

разместить на официальном сайте муниципального образования город

Тобольск на портале органов государственной власти Тюменской области

(www.tobolsk.admtyumen.ru) и администрации города Тобольска

(www.admtobolsk.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации, председателя комитета по инвестициям в

области строительной деятельности З.С. Саитбаталова.

Глава администрации города               В.В. Мазур

http://www.tobolsk.admtyumen.ru/
http://www.admtobolsk.ru/